

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 55477259

Data publicarii 26.03.21 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 188,38 RON - 188,38 RON

Descriere: 1 ZUCHINI TR CALI LOT 075 KG 2.30 7.0000 16.10 1.45 -----
----- 2 LAMAI TR.CALI LOT 15-89 KG 5.00 4.6000 23.00 2.07 -----
----- 3 GULII LOT 17.03 BUC 6.00 2.3000 13.80 1.24 -----
----- 4 CARTOFI DULCI US CALI LOT 17.03 4.20 KG
7.4000 31.08 2.80 ----- 5 CEAPA VERDE
ROM LOT 26.03 2.00 LEGA 1.8000 3.60 0.32 -----
----- 6 SALATA CHINA OLANDA CALI LOT 080 0.70 KG 8.0000 5.60 0.50 -----
----- 7 VARZA ALBA CALI LOT 24.03 30.60 KG 2.0000 61.20
5.51 ----- 8 PATRUNJEL VERDE TR CALI
LOT 10/14 1.00 KG 18.0000 18.00 1.62 -----
---- 9 DOVLECEI TR CALI LOT 15-155 3.20 KG 5.0000 16.00 1.44